
皆様におかれまして、平素より私どもへご愛顧を賜り、

誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。

さて、皆様のおかげをもちまして、私どもは

創業9年目を迎えることができました。

一区切りとも言える10年ももうそこまで来ています。

これまでのネクステラより、もっと世の中に役立てるように。

そのために一人ひとりの力が発揮できるように。

オフィスを移転し、可能性を広げていきたいと考えております。

皆様にはご不便をおかけします。申し訳ありません。

しかしながら、これまで以上の感謝と志をもって

邁進する所存でございます。

どうか、今後ともご愛顧、ご指導を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

 

2019年10月20日
株式会社ネクステラ
一同

神宮前から
神南1丁目9番2号へ。

JR Line
GINZA Line
HANZOMON Line
FUKUTOSHIN Line
INOKASHIRA Line
TOYOKO Line

FUKUTOSHIN Line
CHIYODA Line

10年目に向けて、新たな試みをスタートいたします。

SEIBU
SHIBUYA

SHIBUYA
FIRE

DEPARTMENT

SHIBUYA
MARK CITY

SHIBUYA
HIKARIE

SHIBUYA 109SHIBUYA 109

SHIBUYA
TSUTAYA

SEIBU
SHIBUYA

SHIBUYA
FIRE

DEPARTMENT

 NITORI

 STARBUCKS COFFEE

Jingu-Dori Park

SHIBUYA
MARK CITY

Shibuya Sta.

SHIBUYA
HIKARIE

Shibuya Center-Gai

Dogenzaka

Fire St.

K
oen D

ori

M
eiji -D

ori A
ve

Miyamasuzaka

HachikoHachiko
JR

  Line

For Shinjuku

For Shinagaw
a

株式会社ネクステラ
〒150 -0041 東京都渋谷区神南1-9 -2  大畠ビル7F
Tel：03-6721-1171 Fax：03-6721-1172（Tel/Faxの変更はありません。）

新住所

Meiji-jingumae
＜Harajuku＞ Sta.

TOWER
RECORDS

TOWER
RECORDS

7

CLARKS OHATA Bldg. 7F
1-9-2 Jinnan
Shibuya-ku Tokyo-to
150-0041 JAPAN

7
7a

JR、半蔵門線、銀座線、東横線の各渋谷駅からは、徒歩7分程度。出口7または7aが便利です。弊社そばの
横断歩道位置が不便なため、タワーレコード前交差点で左に渡っておくとスムーズです。
千代田線、副都心線の明治神宮前＜原宿＞駅からは徒歩7分。ホームから出口まで3分程度かかります。


